МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19"

ПРИКАЗ

23.01.2025 №39 о-д

Г. Ижевск

Об утверждении графика оценочных процедур
на III четверть 2024 -  2025 учебного года

В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в РФ», Планом -  графиком
формирования графиков оценочных процедур в общеобразовательных органи­
зациях с использованием автоматизированной информационной системы
«Мониторинг образования» в Удмуртской Республике в 2024 -  2025 учебном
году (приложение № 1 к письму МОиН УР № 01/01-34/6252 от 03.09.2024)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график оценочных процедур на III четверть, сформирован­
ный с использованием автоматизированной информационной системы «Мо­
ниторинг образования» в Удмуртской Республики для уровня начального об­
щего образования (приложение № 1)

0

2. Утвердить график оценочных процедур на III четверть, сформирован­
ный с использованием автоматизированной информационной системы «Мо­
ниторинг образования» в Удмуртской Республики для уровня основного об­
щего образования (приложение № 2)

3. Утвердить график оценочных процедур на III четверть, сформирован­
ный с использованием автоматизированной информационной системы «Мо­
ниторинг образования» в Удмуртской Республики для уровня среднего общего
образования (приложение № 1)

4. Заместителю директора по УВР Дементьеву Д.С. разместить график
оценочных процедур на III четверть на официальном сайте образовательной
организации в срок до 24.01.2025

5. Контроль за соблюдением графика оценочных процедур возложить на
директора по УВР Назырову Н.Ю., Дементьева Д.С., Лебедеву

/У  V  <!
О  ^  .'Р  J k

< \ . а ' *  56980SV«»V.# а
1Г .4 Kb Ни\ПА°

С приказом Ознакомлена:

Н.Ю. Назырова

Т.В. Никольская

Д.С. Дементьев

А.Р. Лебедева

Приложение № 1 к приказу № 39 о-д от 23.01.2025
Даты пр о ве д е н и я

о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д ур
5 А 5 Б 5 В 5 Г 5 Д

13.01 .2025

И н остран н ы й
язы  к

(а н гп и йс ки й ) д л  я
группы  "1 гр.

а н гл .” ,
И н остран н ы й

язы  к
(а н гп и йс ки й ) д л  я

группы  ”2  гр.
англ ”

И н остра н н ы й
язы  к

(а н гп и йс ки й ) д л  я
группы  "1 гр.

а н гл .” ,
И н остра н н ы й

язы  к
(а н гп и йс ки й ) д л  я

группы  ”2  гр.
англ ”

И н остра н н ы й
язы  к

(а н гп и йс ки й ) д л  я
группы  "1 гр.

а н гл .” ,
И н остра н н ы й

язы  к
(а н гп и йс ки й ) д л  я

группы  ”2  гр.
англ ”

И н остра н н ы й
язы  к

(а н гп и йс ки й ) д л  я
группы  "1 гр.

а н гл .” ,
И н остра н н ы й

язы  к
(а н гп и йс ки й ) д л  я

группы  ”2  гр.
англ ”

И н остра н н ы й
язы  к

(а н гп и йс ки й ) д л  я
группы  ”2  гр.

а н гл .” ,
И н остра н н ы й

язы  к
(а н гп и йс ки й ) д л  я

группы  "1 гр.
англ "

1Д.0 1 .2025
15.0 1 .2025 Л ите ратура

16.0 1 .2025

1 Г . 0 1  .2025

Р у с с к и й  я зы к Р у с с к и й  язы к Р у с с к и й  язы к Р у с с к и й  я зы к Р у с с к и й  язы к

1 S.0 1 .2025
20.0  1 .202 5

Д аты  пр о в е д е н и я
о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д ур

6 А 6 Б 6 В 6 Г 7 Б 7 0 7 Г 7 И 8 Б 8 0 8 И З А 3 0 3 0 Э И

1 3 .0 1 .20 25

Б и ол оги я

14 .0 1 .20 25 Б и ол оги я
1 5 .0 1 .20 25 М ате м а тика М ате м а тика М ате м а тика М ате м а тика

1 6 .0 1 .20 25

И н остра нн ы й
я зы к

[а н гл и й ски й ) д л я
груп пы  "1 гр.

а н гл .".
И н остра нн ы й

я зы к
[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "2  гр.
ан гл ."

И ностра нн ы й
я зы к

[а н гл и й ски й ) д л я
гр уп пы  "1 гр.

а н гл .".
И ностра нн ы й

я зы к
(ан гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "2  гр.
а н гл ."

Геом етрия

1 7 .0 1 .20 25

И ностра нн ы й
я зы к

[а н гл и й с к и й ) д л я

груп пы  "1 гр.
а н гл .",

И ностра нн ы й
я зы к

[а н гл и й с к и й ) д л я

груп пы  "2  гр.
ан гл ."

И н остра нн ы й
я зы к

[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "1 гр.
а н гл .".

И н остра нн ы й
я зы к

[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "2  гр.
ан гл ."

И ностра нн ы й
я зы к

(а н гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "1 гр.
а н гл .",

И ностра нн ы й
я зы к

(а н гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "2  гр.
ан гл ."

1 8 .0 1 .20 25

И ностра нн ы й
я зы к

(а н гл и й ски й ) д л я
гр уп пы  "1 гр.

а н гл .",
И ностра нн ы й

я зы к
(а н гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "2  гр.

ан гл ."
2 0 .0 1 .2 0 2 5 Геом етрия

Д аты  п р о в е д е н и я

о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р
5 А 5 Б 5 В 5 Г 5 Д

2 1 .0 1 .2 0 2 5
2 2 .0 1 .2 0 2 5

2 3 .0 1 .2 0 2 5 Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к

2 4 .0 1 .2 0 2 5

2 5 .0 1 .2 0 2 5

2 7 .0 1 .2 0 2 5

23  0 1 .2 0 2 5 Б и о л о ги я Б и о л о ги я Б и о л о ги я

2 Э .01 .2  025
М ате м а ти ка М а те м а ти ка М ате м а ти ка М а те м а ти ка М ате м а ти ка

30  0 1 .2 0 2 5
Б и о л о ги я

3 1 .0 1 .2 0 2 5

03 0 2 .2 0 2 5

И н остра  нны й

я з ы к

(а н гл и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  " 1 гр.

а н гп ." ,

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гл и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  "2  гр.

ангп  ."

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гп и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  "1 гр.

а н гл ." ,

Ин остра  нны  й

я з ы к

(а н гп и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  ‘'2  гр.

ангп  ."

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гл и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  " 1 гр.

а н гп ." ,

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гл и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  "2  гр.

ангп  ."

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гп и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  " 1 гр.

а н гл ." ,

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гп и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  ‘2  гр.

ангп  ."

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гл и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  ‘2  гр.

а н гп ." ,

И н остра  нны  й

я з ы к

(а н гл и й с к и й ) д л я

гр у п п ы  " 1 гр.

а н гл ."

0 4 .0 2 .2 0 2 5

05 0 2 .2 0 2 5

Даты п р о в е д е н и я

о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р
6 А 6 Б 6 В Б Г 7 Б 7 В 7 Г 7 И 8 Б 8 В 8 И З А З Б 9 В 9 И

2 1 .0 1 .2 0 2 5

И н остра нн ы й

я зы к

[а н гл и й с к и й ) д л я

груп пы  "1 гр.

а н гл ." .

И н остра нн ы й

я зы к

[а н гл и й с к и й ) д л я

груп пы  "2  гр.

а н гл ."

2 2 .0 1 .2 0 2 5 А л ге б р а А л ге б р а Л ите ра тур а Л ите ра тур а Л ите ра тур а Л ите ра тур а

2 3 .0 1 .2 0 2 5 Геом етрия Ге ом етри я Г е ом етри я

2 4 .0 1 .2 0 2 5 И стория А л ге б р а А л ге б р а А л ге б р а

2 5 .0 1 .2 0 2 5 И стория А л ге б р а

2 7 .0 1 .2 0 2 5
Б и о л о ги я

В е р о я тн о сть  и

ста ти сти ка

2 8 .0 1 .2 0 2 5

2 0 .0 1 .2 0 2 5
А л ге б р а

В е р о я тн о сть  и

ста ти сти ка

В е р о я тн о сть  и

стати сти ка

3 0 .0 1 .2 0 2 5
Р у с с к и й  я зы к

В ер о я тн о сть  и

стати сти ка

3 1 .0 1 .2 0 2 5 Б и о л о ги я Б и ол оги я Б и ол оги я А л ге б р а

0 3 .0 2 .2 0 2 5

0 4 .0 2 .2 0 2 5

Р у с с к и й  я зы к

И н остра нн ы й

я зы к

[а н гл и й с к и й ) д л я

груп пы  "1 гр.

а н гл ." .

И н остра нн ы й

я зы к

[а н гл и й с к и й ) д л я

груп пы  "2  гр.

а н гл ."

И нф орм атика

д л я  гр уп п ы  "2  гр.

инф о рм .".

И нф орм атика

д л я  гр уп п ы  "1 гр.

и нф о рм ."

0 5 .0 2 .2 0 2 5 Р у с с к и й  я зы к Р у с с к и й  я зы к Х им ия

Д аты  п р о в е д е н и я

о ц е н о ч н ы х : п р о ц е д у р
5 А. 5  Б 5 В 5 Г 5 Д

0 G .02 .2 02 5

О Т . 0 2 . 2 0 2 5

0 8 . 0 2 . 2 0 2 5

Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к

10.02_.2025

Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к Б и оло гия

Даты прове де ни я

о ц е н о ч н ы х  п р оц е д ур
6 А 6 Б 6 В 5 Г 7 Б 7 В 7 Г 7 И 8 Б 8 В 8 И З А З Б Э В Э И

06 .0 2 .20 25

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

ан гл .",

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

англ."

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

ан гл .",

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

англ."

И нф орматика

д л я  груп пы  ” 1 гр.

инф орм .".

И нф орматика

д л я  груп пы  ”2  гр.

инф орм ."

И нф орматика

д л я  груп пы  ” 1 гр.

инф орм .",

И нф орматика

д л я  груп пы  ”2  гр.

инф орм ."

И нф орматика

д л я  груп пы  ” 1 гр.

инф орм .",

И нф орматика

д л я  груп пы  ”2  гр.

инф орм ."

07 .0 2 .20 25

Л итература

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

ан гл .",

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

англ."

Л итература

И нф орматика

д л я  груп пы  ” 1 гр.

инф орм .".

И нф орматика

д л я  груп пы  "2  гр.

инф орм ."

И нф орматика

д л я  груп пы  ” 1 гр.

инф орм .".

И нф орматика

д л я  груп пы  "2  гр.

инф орм ."

08 .0 2 .20 25

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

ан гл .".

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

англ."

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

ан гл .".

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

англ."

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

ан гл .".

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

англ."

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

ан гл .".

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

англ."

10 .0 2 .20 25

Л итература Л итература

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "1 гр.

ан гл .".

И ностранны й

я зы к

(ан гли й ский ) для

группы  "2  гр.

англ."

Химия

И нф орматика

д л я  груп пы  "1 гр.

инф орм .".

И нф орматика

д л я  груп пы  ”2  гр.

инф орм ."

И нф орматика

д л я  груп пы  "1 гр.

инф орм .".

И нф орматика

д л я  груп пы  ”2  гр.

инф орм ."

Д аты  п р о в е д е н и я

оценочны х; п р о ц е д у р
5 А 5 Б 5 В 5 Г 5 Д

1 1 .0 2 .2 0 2 5

12 .02 .2  025

13 02 .2  025

14. 02 .2  025

15 02 .2  025

1 7. 02 .2  025 Р у с с к и й  я з ы к
13 02 .2  025 Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к

1 Э. 02 .2  025

20. 02 .2  025

2 1 .0 2 .2  025

2 2 .0 2 .2  025

2 4 .0 2 .2 0 2 5

2 5 .0 2 .2 0 2 5

2 6 .0 2 .2 0 2 5

2 7 .0 2 .2 0 2 5

23  0 2 .2 0 2 5

0 1 .0 3 .2 0 2 5

03 0 3 .2 0 2 5

0 4 .0 3 .2 0 2 5

Д аты  пр ов е д е ни я

оц е н о ч н ы х  п р о ц е д ур
6 А 6 Б 6 В 6 Г 7 Б 7 В / Г 7 И 8 Б 8 В 8 И 9 А 9 Б 9 В 9 И

1 1 .0 2 .20 25

Геом етрия

И ностранны й
я зы к

[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "2  гр.
ан гл .",

И ностранны й

я зы к

(ан гл и й ски й ) д л я
груп пы  "1 гр.

ан гл ."

1 2 .0 2 .20 25

Б и ол оги я Б и ол оги я Б и ол оги я А л ге б р а

И ностранны й
я зы к

(ан гл и й ски й ) д л я

груп пы  "1 гр.
ан гл .",

И ностранны й

я зы к
[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "2  гр.

ан гл ."

И ностранны й
я зы к

[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "1 гр.
ан гл .",

И ностранны й

я зы к
[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "2  гр.

ан гл ."

И ностранны й
я зы к

[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "1 гр.
ан гл .",

И ностранны й

я зы к
[а н гл и й ски й ) д л я

груп пы  "2  гр.

ан гл ."
1 3 .0 2 .20 25 Б и ол оги я Геом етрия

1 4 .0 2 .20 25

1 5 .0 2 .20 25 Б иология Б иология

1 / .0 2 .2 0 2 5 Геом етрия А л ге б р а А л ге б р а А л ге б р а А л геб ра
18 .02 .2025 Геом етрия

19 .0 2 .20 25

2 0 .0 2 .2 0 2 5 Б иология

2 1 .0 2 .2 0 2 5

И нф орм атика

д л я  груп пы  "1 гр.

инф орм .",
И нф орм атика

д л я  груп пы  "2  гр.

инф орм ."

И нф орм атика

д л я  груп пы  "1 гр.

и нф о рм .1’,
И нф орм атика

д л я  груп пы  "2  гр.

инф орм ."

И нф орматика

д л я  гр уп пы  "1 гр.

и нф о рм .1’,
И нф орм атика

д л я  гр уп пы  "2  гр.

инф орм ."
2 2 .0 2 .2 0 2 5 И стория И стория И стория И стория Б иология

2 4 .0 2 .2 0 2 5 Л ите ра тур а Л итература Л итература Л итература

2 5 .0 2 .2 0 2 5 Химия

2 6 .0 2 .2 0 2 5
2 7 .0 2 .2 0 2 5 Р ус с к и й  я зы к Ге ом етрия Ге ом етрия Ге ом етрия

2 8 .0 2 .2 0 2 5

0 1 .0 3 .20 25 Р у с с к и й  я зы к
0 3 .0 3 .20 25 Р ус с к и й  я зы к Р ус с к и й  я зы к

0 4 .0 3 .20 25

В ер оя тн ость  и

статистика
А л ге б р а

Д аты  п р о в е д е н и я

о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р
5 А 5 Б 5 В 5 Г 5 Д

0 5 .0 3 .2 0 2 5

0 6 .0 3  .2025 М а те м а ти к а М а те м а ти к а М а те м а ти к а М а те м а ти к а М а те м а ти к а

0 7 .0 3  .2025

10 0 3 .2 0 2 5

И н о стр а  нн ы й

я з ы к

[а н гп и й с к и й )  д л я

гр у п п ы  "1 гр .

а н гп  ",

И н о стр а  нны  й

я з ы к

(аннгш ийский} д л я

гр у п п ы  "2  гр .

а н г п .1'

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[английский^: д л я

гр у п п ы  "1 гр .

а н гп  ",

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[а н гл и й ски й ;: д л я

гр у п п ы  "2  гр .

а н г п .1'

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[а н гл и й ски й ;: д л я

гр у п п ы  "1 гр .

а н гп  ",

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[а н гл и й ски й ;: д л я

гр у п п ы  "2  гр .

а н г л .1'

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[а н гл и й ски й ;: д п я

гр у п п ы  ™1 гр .

а н гп  ",

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[а н гл и й ски й ;: д п я

гр у п п ы  "2  гр .

а н г л .1'

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[а н гл и й ски й ;: д л я

гр у п п ы  ‘'2  гр .

ан гп  ",

И н о стр а  нны  й

я з ы к

[а н гл и й ски й ;: д л я

гр у п п ы  "1 гр .

а н г л .1'

1 1 .03 .2025

12 03 .2025

1 3 .0 3 .2 0 2 5

1 4 .0 3 .2 0 2 5

1 5 .0 3 .2 0 2 5

17 0 3 .2 0 2 5 Р у с с к и й  я з ы к

1 8 .0 3 .2 0 2 5 Р у с с к и й  я з ы к Р у с с к и й  я з ы к

1 9 .0 3 .2 0 2 5

2 0 .0 3 .2 0 2 5 М а те м а ти к а М а те м а ти к а М а те м а ти к а

2 1 .0 3 .2 0 2 5

2 2  0 3 .2 0 2 5

Д аты  п р о в е д е н и я

о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р
6 А 6 Б 6 В Б Г 7 Б 7 В 7 Г 7 И 8 Б 8 В е й З А 9 Б 9 В 9 И

0 5 .0 3 .2 0 2 5

И н остра нн ы й

я зы к

(а н гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "1 гр.

а н гл .",

И н остра нн ы й

я зы к

(а н гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "2  гр.

а н г л "

0 5 .0 3 .2 0 2 5

0 7 .0 3 .2 0 2 5 А л ге б р а А л ге б р а

1 0 .0 3 .20 25

А л ге б р а
В е р о я тн о сть  и

стати сти ка
Х им ия

1 1 .0 3 .20 25

1 2 .0 3 .20 25 А л ге б р а Х им ия

1 3 .0 3 .20 25 М ате м а тика М ате м а тика М ате м а тика Ге ом етри я

1 4 .0 3 .20 25 А л ге б р а

1 5 .0 3 .20 25
М ате м а тика

В ер о я тн о сть  и

стати сти ка

В ер о я тн о сть  и

стати сти ка
Б и ол оги я Б и ол оги я

1 7 .0 3 .20 25 А л ге б р а Ге ом етри я Ге ом етри я Х им ия Б и ол оги я Б и ол оги я

1 8 .0 3 .20 25 Ге ом етри я Г е ом етри я

1 1 0 3 .2 0 2 5

И н остра нн ы й

я зы к

(а н гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "1 гр.

а н гл .",

И н остра нн ы й

я зы к

(а н гл и й ски й ) д л я

гр уп пы  "2  гр.

а н г л "

Л ите ра тур а Л ите ра тур а Л ите ра тур а Л ите ра тур а

2 0 .0 3 .2 0 2 5

2 1 .0 3 .2 0 2 5

2 2 .0 3 .2 0 2 5 Р у с с к и й  я зы к